- 1 -

青森県教育委員会第７５６回定例会会議録

期 日 平成２４年１月１１日（水）

場 所 教育庁教育委員会室

議事目録

そ の 他 職員の懲戒処分の状況について

平成２４年１月１１日（水）

・開会 午後２時３０分

・閉会 午後２時３８分

・出席者の氏名

鈴木秀和、福島哲男、島康子、高橋幸江、清野暢邦、橋本都（教育長）

・説明のために出席した者の職

近藤教育次長、白石教育次長、川村参事、赤坂参事、教育政策・学校教育・教職員・生

涯学習・スポーツ健康・文化財保護各課長

・会議録署名委員

島委員、高橋委員

・書記

鈴木学、中村尚吾

- 2 -

会 議

議事

そ の 他 職員の懲戒処分の状況について

（鈴木委員長）

１２月に行った職員の懲戒処分については資料のとおりであるが、何か質問、意見はあ

るか。

なければ、今回の懲戒処分の状況については了解した。